La denrée rire One More Joke La Vibe

Année 1

Parce quune blague de plus,
Le talent ne simprovise pas On rit, donc on est a 9 P

e Ici,on rit fort,on vit fort

INVESTISSEMENTS & FINANCEMENT

Nouvelle(s) salle(s) de spectacle 1 1 1 1
Nombre de salles de spectacle en service 1 1 1 1

Augmentation de I'emprunt 280,000 € 600,000 € 600,000 € 300,000 €
Durée de I'emprunt en année 5 6 6 4
Taux de I'emprunt annuel 5% 5% 5% 5%
RESSOURCES HUMAINES

Recrutement de nouveaux coachs 4 4 4 4
Nombre fotal de coachs 4 4 4 4
Nombre total de coachs qui travaillent 4 4 4 4
Salaire d'un coach / renommée 55,000 € 40,000 € 40,000 € 50,000 €
MARKETING & COMMUNICATION

Budget publicité online 120,000 € 150,000 € 20,000 € 50,000 €
Budget publicité offline 60,000 € 100,000 € 22,000 € 100,000 €
Prix d'une année dans votre école 5,999 € 4,500 € 6,700 € 5,590 €

BONUS & PENALITES

Produits exceptionnels
Charges exceptionnelles

RESULTATS

Capacité d'accueil totale 160 160 160 160
Parts de marché 160 160 160 160
Parts de marché % 25.00% 25.00% 25.00% 25.00%
Capacité d'accueil restante 0 0 0 0

PRINCIPAUX INDICATEURS FINANCIERS

Chiffre d'affaires 959,840 € 720,000 € 1,072,000 € 894,400 €
Achats & charges externes 300,600 € 370,600 € 162,600 € 270,600 €
Impbts et taxes 47,060 € 0€ 120,600 € 42,950 €
Charges de personnel 380,000 € 320,000 € 320,000 € 360,000 €
Dotations aux Amortissements 60,000 € 60,000 € 60,000 € 60,000 €
Charges financieres & exceptionnelles 14,000 € 30,000 € 30,000 € 15,000 €
Produits financiers & exceptionnels 0€ 0€ 0€ 0€
Résultat net 158,180 € .~ -60600€  378800€ 145,850 €
En % du chiffre d'affaires 16.48% -8.42% 35.34% 16.31%
Solde en bangue en fin d'année 189,240 € 199,400 € 759,400 € 173,800 €

Capacité d'emprunt 645,300 € 737,000 € 623,750 €
Dettes/capitaux propres 59.16% 208.86% 91.43% 60.10%

CLASSEMENT PROVISOIRE
Feuilles de route (résultat net)

Défis
Classement provisoire général




Année |

Team 5

FouRire

Mar

Team 6

Open mic

Le rire commence ici

Team 7

LA VANNE

Le frac passe, la salle casse

Team 8

Epiclub

Le rire, cest notre business

INVESTISSEMENTS & FINANCEMENT

Nouvelle(s) salle(s) de spectacle

Nombre de salles de spectacle en service
Augmentation de I'emprunt

Durée de I'emprunt en année

Taux de I'emprunt annuel

RESSOURCES HUMAINES

Recrutement de nouveaux coachs
Nombre fotal de coachs

Nombre total de coachs qui travaillent
Salaire d'un coach / renommée
MARKETING & COMMUNICATION

Budget publicité online

Budget publicité offline

Prix d'une année dans votre école
BONUS & PENALITES

Produits exceptionnels
Charges exceptionnelles

1 1 1 2

1 1 1 2
400,000 € 400,000 € 600,000 € 600,000 €

5 5 6 6

5% 5% 5% 5%

4 4 2 6

4 4 2 6

4 4 2 6
55,000 € 50,000 € 45,000 € 50,000 €
80,000 € 80,000 € 60,000 € 80,000 €
60,000 € 60,000 € 60,000 € 50,000 €

5,500 € 6,000 € 5,999 € 5,500 €

Capacité d'accueil totale 160 160 80 240
Parts de marché 160 160 80 240
Parts de marché % 25.00% 25.00% 12.50% 37.50%
Capacité d'accueil restante 0 0 0 0

PRINCIPAUX INDICATEURS FINANCIERS

Chiffre d'affaires

Achats & charges externes

Impots et taxes

Charges de personnel

Dotations aux Amortissements
Charges financieres & exceptionnelles
Produits financiers & exceptionnels
Résultat net

En % du chiffre d'affaires

Solde en bangue en fin d'année

Capacité d'emprunt

880,000 €
260,600 €
35,600 €
380,000 €
60,000 €
20,000 €
0€
123,800 €
14.07%
239,400 €

492,000 €

960,000 € 479,920 € 1,320,000 €
260,600 € 240,600 € 365,200 €
60,600 € 0€ 81,950 €
360,000 € 250,000 € 460,000 €
60,000 € 60,000 € 120,000 €
20,000 € 30,000 € 30,000 €
0€ 0€ 0€
 198g00€  -100680€  262850€ |
20.71% -20.98% 19.91%
339,400 € 159,320 € 64,800 €

617,000 €

543,750 €

Dettes/capitaux propres

76.30%

250.85%

103.39%

CLASSEMENT PROVISOIRE

Feuilles de route (résultat net)
Défis

Classement provisoire général




Année |

INVESTISSEMENTS & FINANCEMENT

Team 9

nouvelle école

sengager a batir un monde
comique

Team 10

Studio Percée

Un lieu pour oser. Un lieu pour
percer

Team 11

Lissue de Secours

Plus efficace qu'un psy, moins
cher qu'un divorce.

Team 12

Trécon Comedy Club

Quest ce quon se Marne

Nouvelle(s) salle(s) de spectacle

Nombre de salles de spectacle en service
Augmentation de I'emprunt

Durée de I'emprunt en année

Taux de I'emprunt annuel

RESSOURCES HUMAINES

Recrutement de nouveaux coachs
Nombre fotal de coachs

Nombre total de coachs qui travaillent
Salaire d'un coach / renommée
MARKETING & COMMUNICATION

Budget publicité online

Budget publicité offline

Prix d'une année dans votre école
BONUS & PENALITES

Produits exceptionnels
Charges exceptionnelles

3 2 1 1

3 2 1 1
600,000 € 600,000 € 300,000 € 0€

6 5 5 0

5% 5% 5% 5%

4 6 1 4

4 6 1 4

4 6 1 4
60,000 € 45,000 € 40,000 € 55,000 €
70,000 € 150,000 € 20,000 € 250,000 €
70,000 € 40,000 € 20,000 € 150,000 €

6,800 € 5,000 € 4,000 € 5,500 €

Capacité d'accueil totale 160 240 40 160
Parts de marché 160 240 40 160
Parts de marché % 26.67% 40.00% 6.67% 26.67%
Capacité d'accueil restante 0 0 0 0

PRINCIPAUX INDICATEURS FINANCIERS

Chiffre d'affaires

Achats & charges externes

Impots et taxes

Charges de personnel

Dotations aux Amortissements
Charges financieres & exceptionnelles
Produits financiers & exceptionnels
Résultat net

En % du chiffre d'affaires

Solde en bangue en fin d'année

Capacité d'emprunt

1,088,000 €
489,800 €
0€
400,000 €
180,000 €
30,000 €
0€
-11,800 €
-1.08%
-831,800 €

1,200,000 € 160,000 €
425,200 € 160,600 €
44,450 € 0€
430,000 € 200,000 €
120,000 € 60,000 €
30,000 € 15,000 €
0€ 0€
 1503%0€  -275600€
12.53% -172.25%
-105,200 € 275,600 €

271,050 €

880,000 €
520,600 €
0€
380,000 €
60,000 €
0€
0€
-80,600 €
-9.16%
-320,600 €

118,200 €

Dettes/capitaux propres

462.11%

139.81%

2113.11%

146.13%

CLASSEMENT PROVISOIRE

Feuilles de route (résultat net)
Défis

Classement provisoire général

Team 10
5e

5e

Team 11
12e

12e

Team 12
10e

10e




