

Année 1

Team 1	Team 2	Team 3	Team 4
StandUp Factory	La denrée rire	One More Joke	La Vibe
Le talent ne simprovise pas	On rit, donc on est	Parce qu'une blague de plus, c'est jamais trop !	Ici, on rit fort, on vit fort

INVESTISSEMENTS & FINANCEMENT				
Nouvelle(s) salle(s) de spectacle	1	1	1	1
Nombre de salles de spectacle en service	1	1	1	1
Augmentation de l'emprunt	280,000 €	600,000 €	600,000 €	300,000 €
Durée de l'emprunt en année	5	6	6	4
Taux de l'emprunt annuel	5%	5%	5%	5%
RESSOURCES HUMAINES				
Recrutement de nouveaux coachs	4	4	4	4
Nombre total de coachs	4	4	4	4
Nombre total de coachs qui travaillent	4	4	4	4
Salaire d'un coach / renommée	55,000 €	40,000 €	40,000 €	50,000 €
MARKETING & COMMUNICATION				
Budget publicité online	120,000 €	150,000 €	20,000 €	50,000 €
Budget publicité offline	60,000 €	100,000 €	22,000 €	100,000 €
Prix d'une année dans votre école	5,999 €	4,500 €	6,700 €	5,590 €
BONUS & PENALITES				
Produits exceptionnels				
Charges exceptionnelles				
RESULTATS				
Capacité d'accueil totale	160	160	160	160
Parts de marché	160	160	160	160
Parts de marché %	25.00%	25.00%	25.00%	25.00%
Capacité d'accueil restante	0	0	0	0
PRINCIPAUX INDICATEURS FINANCIERS				
Chiffre d'affaires	959,840 €	720,000 €	1,072,000 €	894,400 €
Achats & charges externes	300,600 €	370,600 €	162,600 €	270,600 €
Impôts et taxes	47,060 €	0 €	120,600 €	42,950 €
Charges de personnel	380,000 €	320,000 €	320,000 €	360,000 €
Dotations aux Amortissements	60,000 €	60,000 €	60,000 €	60,000 €
Charges financières & exceptionnelles	14,000 €	30,000 €	30,000 €	15,000 €
Produits financiers & exceptionnels	0 €	0 €	0 €	0 €
Résultat net	158,180 €	-60,600 €	378,800 €	145,850 €
En % du chiffre d'affaires	16.48%	-8.42%	35.34%	16.31%
Solde en banque en fin d'année	189,240 €	199,400 €	759,400 €	173,800 €
Capacité d'emprunt	645,300 €	0 €	737,000 €	623,750 €
Dettes/capitaux propres	59.16%	208.86%	91.43%	60.10%
CLASSEMENT PROVISOIRE				
Feuilles de route (résultat net)	4e	9e	1e	6e
Défis				
Classement provisoire général	4e	9e	1e	6e

Année 1

Team 5	Team 6	Team 7	Team 8
FouRire	Open mic	LA VANNE	Epiclub
Mdr	Le rire commence ici	Le trac passe, la salle casse	Le rire, c'est notre business

INVESTISSEMENTS & FINANCEMENT				
Nouvelle(s) salle(s) de spectacle	1	1	1	2
Nombre de salles de spectacle en service	1	1	1	2
Augmentation de l'emprunt	400,000 €	400,000 €	600,000 €	600,000 €
Durée de l'emprunt en année	5	5	6	6
Taux de l'emprunt annuel	5%	5%	5%	5%
RESSOURCES HUMAINES				
Recrutement de nouveaux coachs	4	4	2	6
Nombre total de coachs	4	4	2	6
Nombre total de coachs qui travaillent	4	4	2	6
Salaire d'un coach / renommée	55,000 €	50,000 €	45,000 €	50,000 €
MARKETING & COMMUNICATION				
Budget publicité online	80,000 €	80,000 €	60,000 €	80,000 €
Budget publicité offline	60,000 €	60,000 €	60,000 €	50,000 €
Prix d'une année dans votre école	5,500 €	6,000 €	5,999 €	5,500 €
BONUS & PENALITES				
Produits exceptionnels				
Charges exceptionnelles				
RESULTATS				
Capacité d'accueil totale	160	160	80	240
Parts de marché	160	160	80	240
Parts de marché %	25.00%	25.00%	12.50%	37.50%
Capacité d'accueil restante	0	0	0	0
PRINCIPAUX INDICATEURS FINANCIERS				
Chiffre d'affaires	880,000 €	960,000 €	479,920 €	1,320,000 €
Achats & charges externes	260,600 €	260,600 €	240,600 €	365,200 €
Impôts et taxes	35,600 €	60,600 €	0 €	81,950 €
Charges de personnel	380,000 €	360,000 €	250,000 €	460,000 €
Dotations aux Amortissements	60,000 €	60,000 €	60,000 €	120,000 €
Charges financières & exceptionnelles	20,000 €	20,000 €	30,000 €	30,000 €
Produits financiers & exceptionnels	0 €	0 €	0 €	0 €
Résultat net	123,800 €	198,800 €	-100,680 €	262,850 €
En % du chiffre d'affaires	14.07%	20.71%	-20.98%	19.91%
Solde en banque en fin d'année	239,400 €	339,400 €	159,320 €	64,800 €
Capacité d'emprunt	492,000 €	617,000 €	0 €	543,750 €
Dettes/capitaux propres	83.91%	76.30%	250.85%	103.39%
CLASSEMENT PROVISOIRE	Team 5	Team 6	Team 7	Team 8
Feuilles de route (résultat net)	7e	3e	11e	2e
Défis				
Classement provisoire général	7e	3e	11e	2e

Année 1

Team 9	Team 10	Team 11	Team 12
nouvelle école	Studio Percée	Lissue de Secours	Trécon Comedy Club
sengager à bâtrir un monde comique	Un lieu pour oser. Un lieu pour percer	Plus efficace qu'un psy, moins cher qu'un divorce.	Quest ce qu'on se Marne

INVESTISSEMENTS & FINANCEMENT				
Nouvelle(s) salle(s) de spectacle	3	2	1	1
Nombre de salles de spectacle en service	3	2	1	1
Augmentation de l'emprunt	600,000 €	600,000 €	300,000 €	0 €
Durée de l'emprunt en année	6	5	5	0
Taux de l'emprunt annuel	5%	5%	5%	5%
RESSOURCES HUMAINES				
Recrutement de nouveaux coachs	4	6	1	4
Nombre total de coachs	4	6	1	4
Nombre total de coachs qui travaillent	4	6	1	4
Salaire d'un coach / renommée	60,000 €	45,000 €	40,000 €	55,000 €
MARKETING & COMMUNICATION				
Budget publicité online	70,000 €	150,000 €	20,000 €	250,000 €
Budget publicité offline	70,000 €	40,000 €	20,000 €	150,000 €
Prix d'une année dans votre école	6,800 €	5,000 €	4,000 €	5,500 €
BONUS & PENALITES				
Produits exceptionnels				
Charges exceptionnelles				
RESULTATS				
Capacité d'accueil totale	160	240	40	160
Parts de marché	160	240	40	160
Parts de marché %	26.67%	40.00%	6.67%	26.67%
Capacité d'accueil restante	0	0	0	0
PRINCIPAUX INDICATEURS FINANCIERS				
Chiffre d'affaires	1,088,000 €	1,200,000 €	160,000 €	880,000 €
Achats & charges externes	489,800 €	425,200 €	160,600 €	520,600 €
Impôts et taxes	0 €	44,450 €	0 €	0 €
Charges de personnel	400,000 €	430,000 €	200,000 €	380,000 €
Dotations aux Amortissements	180,000 €	120,000 €	60,000 €	60,000 €
Charges financières & exceptionnelles	30,000 €	30,000 €	15,000 €	0 €
Produits financiers & exceptionnels	0 €	0 €	0 €	0 €
Résultat net	-11,800 €	150,350 €	-275,600 €	-80,600 €
En % du chiffre d'affaires	-1.08%	12.53%	-172.25%	-9.16%
Solde en banque en fin d'année	-831,800 €	-105,200 €	-275,600 €	-320,600 €
Capacité d'emprunt	0 €	271,050 €	0 €	118,200 €
Dettes/capitaux propres	462.11%	139.81%	2113.11%	146.13%
CLASSEMENT PROVISOIRE	Team 9	Team 10	Team 11	Team 12
Feuilles de route (résultat net)	8e	5e	12e	10e
Défis				
Classement provisoire général	8e	5e	12e	10e